
№ 31/15    О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 

Автор: Administrator
11.04.2011 10:27 - 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Второго созыва

 РЕШЕНИЕ

от 18.09.2009                                                                            № 31/15

О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов  сельского поселения
«Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования
«Раздольевское»  на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

 Рассмотрев внесенный главой муниципального образования «Раздольевское» проект
решения Совета народных депутатов сельского поселения  « Раздольевское» «О
внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения  «
Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования
«Раздольевское» на 2009 год и плановый период 2010-2011годов», руководствуясь
Уставом  муниципального образования «Раздольевское» - сельское поселение, Совет
народных депутатов сельского поселения « Раздольевское»

Р Е Ш И Л :
1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов  сельского
поселения  « Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального
образования «Раздольевское»  на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет сельского поселения « Раздольевское» на 2009 год со
следующими основными характеристиками:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета в сумме 13921,7 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета в сумме 13921,7тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета 0,0 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального долга на 1 января 2010 года в сумме                             
   0,0 тыс. рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным
гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.
1.2. В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет сельского поселения
«Раздольевское»   на 2009 год»:
 по коду 00010000000000000000 «ДОХОДЫ» цифры «3143,1» заменить на цифры
«3346,6»;
 по коду 18210600000000000000 «Налоги на имущество» цифры «883,1» заменить на

 1 / 3



№ 31/15    О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 

Автор: Administrator
11.04.2011 10:27 - 

цифры «1086,6»;
 по коду  18210606000000000110 «Земельный налог» цифры «458,8» заменить на
цифры «662,3»;
 по коду 18210606010000000110 «Земельный налог, взимаемый по ставкам,
установленным в соответствии с  подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса
Российской Федерации»  цифры «334,9» заменить на цифры «538,4»;
 по коду 18210606013100000110 «Земельный налог, взимаемый по ставкам,
установленным в соответствии с  подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса
Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
границах поселений»  цифры «334,9» заменить на цифры «538,4»;
 по строке «ВСЕГО доходов» цифры «13718,2» заменить на  цифры «13921,7».
 1.3. В приложение №6 к решению Совета народных депутатов  сельского поселения «
Раздольевское» по строкам:                           
 Глава     Раздел,     Целевая    Вид
 подраздел  статья     расхода
1. Администрация муни-
ципального образования                                                           цифры «13718,2»
сельское поселение                                                                 заменить на цифры
«Раздольевское»- всего             000      000   0000000   000     «13921,7»;
1.8 Национальная экономика   303      400    0000000   000   цифры «386,8»
 заменить на цифры
 «590,3»;
 Другие вопросы в области                                                      цифры «386,8»                          
национальной экономики        303       412  00000000  000   заменить на цифры
 «590,3»;
Районная целевая программа  303       412  7953103    003    цифры «166,5»
«Обеспечение территории                                                       заменить на цифры 
Кольчугинского района доку-                                                   «370,0».
ментами территориального
планирования                                                                                         
 1.4. В приложение №8 к решению Совета народных депутатов сельского поселения  «
Раздольевское» по строкам: 
1. Обеспечение территории                                                     цифры «386,8» 
документами территориального                                            заменить на цифры                    
     
планирования                                                                            «590,3»; 
в том числе:  
за счёт средств бюджета сель-                412  7953103    003   Цифры «166,5»
ского поселения в рамках                                                        заменить на цифры
районной целевой программы                                                 «370,0».
«Обеспечение территории                                                       
Кольчугинского района доку-                                                   
ментами территориального
планирования                                                                                        
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 2 / 3



№ 31/15    О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 

Автор: Administrator
11.04.2011 10:27 - 

Глава муниципального образования  Председатель Совета
народных депутатов

 А.В. Щенников                             Н.В. Земскова

  

 3 / 3


